
 

 

Zarządzenie Nr 4/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

               z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zasad dysponowania kosztami pośrednimi projektów badawczych w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2012 r., poz. 572 z późn. zm.),  

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zasady dysponowania kosztami pośrednimi z projektów badawczych w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego poprzez ustanowienie następujących limitów w wydatkowaniu  zaplanowanych na 

ten cel środków w odniesieniu do:  

1) projektów badawczych rozpoczętych po 1 stycznia 2014 r. prowadzonych przez:  

 Narodowe Centrum Nauki: 

 Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

30% - kierownik projektu za zgodą dysponenta środków (Rektora UKW) 

70% - dysponent kosztów ogólnouczelnianych (Kanclerz UKW) 

2) pozostałych projektów badawczych prowadzonych, w szczególności przez: 

 Narodowe Centrum Nauki: 

 Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

25% - kierownik projektu za zgodą dysponenta środków (Rektora UKW) 

75% - dysponent kosztów ogólnouczelnianych  (Kanclerz UKW) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

    Rektor 

 

  prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


